
    RADA POWIATU                                               

TARNOBRZESKIEGO                                            
 
    

UCHWAŁA NR XXXI/238/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 9 maja 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2017 poz. 1868 tekst jdn.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2017 poz. 2077) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala  co następuje:  

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           455.618 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę            316.645 zł  

z tego: 

 § 0870 o kwotę                    6.645 zł  

 sprzedaż zużytego majątku (np.: sprzedaż samochodu, ubijaka drogowego) 

 § 6300 o kwotę                310.000 zł  

 pomoc finansowa z gminy Nowa Dęba na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi  

 powiatowej Nr 1127 R – ulica Kościuszki w Nowej Dębie w km 0 + 510 – 0 +  

 949,78 i 0 + 986,42 – 1 + 030” 

− dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- rozdz. 75622 § 0020 o kwotę              130.687 zł  

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80130 § 0960 o kwotę              3.000 zł  

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 ogółem o kwotę                5.286 zł  

§ 2310     3.970 zł  

§ 2320     1.316 zł  

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           455.618 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            604.000 zł  



z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę          484.000 zł  

na zadanie: Modernizacja dróg powiatowych” 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

- rozdz. 75495 ogółem o kwotę                90.000 zł  

§ 4210   15.000 zł  

§ 4300   75.000 zł  

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80130 § 4010 o kwotę            30.000 zł  

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.059.618 zł  

z tego: 

− dz. 020 – Leśnictwo rozdz. 02095 § 4300 o kwotę              45.000 zł  

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę          800.645 zł  

§ 4210       5.145 zł  

§ 4700       1.500 zł  

§ 6050   794.000 zł  

na zadania pn.:  

−  „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127 R ulica Kościuszki w Nowej Dębie 

 w km 0 + 510 – 0 + 949,78 i 0 + 986,42 – 1 + 030”          714.000 zł  

−  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1093 R relacji Tarnobrzeg – Stacja kolejowa  

  Grębów w zakresie budowy chodnika w miejscowości Furmany od istniejącego  

  chodnika w kierunku miejscowości Poręby Furmańskie” – dokumentacja techniczna  12.000 zł  

−   „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011 R relacji Kawęczyn – Skowierzyn w zakresie  

   budowy chodnika w miejscowości Wrzawy” – dokumentacja techniczna          18.000 zł  

−   „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1090 R relacji Trześń – Grębów  

   i 1092 R relacji Trześń – Furmany  w miejscowości Trześń – dokumentacja  

   techniczna                  10.000 zł  

−   „Przebudowa drogi powiatowej nr 1090 R relacji Trześń – Grębów w zakresie  

   budowy ścieżki pieszo – rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie i Grębów  

   – etap VI”                 40.000 zł  

 

− dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71012 § 6060 o kwotę     500 zł  

zakupy inwestycyjne związane z obsługą zadań geodezyjnych  

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 6060 o kwotę            20.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup programu finansowo-księgowego 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem o kwotę        125.000 zł  



z tego: 

− rozdz. 75404 § 6170 ogółem o kwotę                25.000 zł  

na: 

- dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji  

nieoznakowanej dla Komisariatu Policji w Gorzycach             15.000 zł  

- dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej zadania pn.:  

„Modernizacja Posterunku Policji w Baranowie Sandomierskim”          10.000 zł  

− rozdz. 75412 ogółem o kwotę                          100.000 zł 

     § 2710 ogółem o kwotę                75.000 zł  

   z przeznaczeniem na pomoc finansową dla gmin na dofinansowanie wydatków  

   związanych z ochroną przeciwpożarową 

     z tego: 

- gmina Nowa Dęba   10.000 zł  

- gmina Grębów    25.000 zł  

- gmina Gorzyce    25.000 zł  

- gmina Baranów Sandomierski  15.000 zł  

 

      § 6300 ogółem o kwotę               25.000 zł  

     z przeznaczeniem na pomoc finansową dla gmin na dofinansowanie wydatków  

       związanych z ochrona przeciwpożarową  

z tego: 

- gmina Baranów Sandomierski  10.000 zł  

- gmina Nowa Dęba   15.000 zł  

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              38.000 zł  

z tego: 

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę                  3.000 zł  

 § 2910     2.800 zł  

 § 4560        200 zł  

− rozdz. 80111 § 4300 o kwotę                  2.000 zł  

− rozdz. 80130 ogółem o kwotę                33.000 zł  

§ 4170   30.000 zł  

§ 4240     3.000 zł   

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 § 4170 o kwotę             6.000 zł  

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                4.473 zł  

− dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92120 § 2720 o kwotę          20.000 zł  



na zadanie pn.: „Remont zabytkowego, drewnianego stropu Kościoła parafialnego p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Ślęzakach”  

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2018 rok dokonano zmian według zestawienia  

 

 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów wydatków 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  310.000  

60014  Drogi publiczne powiatowe  310.000  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

310.000  

- pomoc finansowa z gminy Nowa Dęba na zadanie 

pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 1127 R – ulica Kościuszki w Nowej Dębie  

w km 0 + 510 – 0 + 949,8 i 0 + 986,42 – 1 + 030” 

310.000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 100.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne   100.000 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 75.000 

- gmina Gorzyce z przeznaczeniem na dofinasowanie 

dla: 

 25.000 

OSP Sokolniki – remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.000 

OSP Furmany - remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.000 

OSP Gorzyce - remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.500 

OSP Orliska - remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.000 

OSP Trześń - remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.000 

OSP Wrzawy - remont i zakup sprzętu pożarniczego  12.000 

OSP Motycze Poduchowne - remont i zakup sprzętu  2.500 



- gmina Nowa Dęba z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dla: 

 10.000 

OSP Tarnowska Wola – zakup umundurowania   1.500 

OSP Rozalin – zakup sprzętu pożarniczego  1.500 

OSP Alfredówka – zakup umundurowania  1.500 

OSP Chmielów – zakup umundurowania  1.000 

   OSP Jadachy – zakup sprzętu pożarniczego  1.000 

OSP Cygany – zakup umundurowania  1.500 

OSP Nowa Dęba – zakup sprzętu pożarniczego  1.000 

OSP Poręby Dębskie – zakup umundurowania  1.000 

- gmina Grębów  25.000 

OSP Zabrnie – doposażenie pomieszczeń  25.000 

- gmina Baranów Sandomierski z przeznaczeniem 

dla: 

 15.000 

OSP Baranów Sandomierski – remont łazienek i 

pomieszczenia socjalnego  

 5.000  

OSP Suchorzów – doposażenie i zakup sprzętu 

pożarniczego 

 2.500  

OSP Marki – doposażenie i zakup sprzętu 

pożarniczego 

 2.500  

OSP Kaczaki – doposażenie i zakup sprzętu 

pożarniczego 

 2.500  

OSP Knapy – doposażenie i  zakup sprzętu 

pożarniczego 

 2.500 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

 25.000 

- gmina Baranów Sandomierski   10.000 

dla OSP Skopanie – na dofinansowanie budowy 

remizy OSP  

 10.000 

- gm. Nowa Dęba   15.000 

OSP Dęba na dofinansowanie termomodernizacji 

remizy  

 15.000 

855   Rodzina  5.286 4.473 

85508  Rodziny zastępcze  3.970 4.473 



2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

3.970  

- gmina Baranów Sandomierski  253  

- gmina Nowa Dęba  2.248  

- gmina Gorzyce 447  

- gmina Grębów  1.022   

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1.316  

- Powiat stalowowolski  952  

- Powiat gorlicki 364  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 4.473 

- m. Tarnobrzeg  679 

- Powiat mielecki   364 

- Powiat biłgorajski  1.092 

- Powiat kolbuszowski  441 

- Powiat brzozowski   1.092 

- m. Tarnów   441 

- Powiat krośnieński  364 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20.000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 

zadanie pn.:  

 20.000 

   - „Remont zabytkowego, drewnianego stropu 

Kościoła Parafialnego pw. Wniebowzięcia N.M.P. w 

Ślęzakach” 

 20.000 

OGÓŁEM: 315.286 124.473 



§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 124.473 zł do kwoty 1.291.327 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększen

ie 

1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 100.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne   100.000 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Dotacja 

celowa 

75.000 

- gmina Gorzyce z przeznaczeniem na dofinasowanie 

dla: 

 25.000 

OSP Sokolniki – remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.000 

OSP Furmany - remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.000 

OSP Gorzyce - remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.500 

OSP Orliska - remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.000 

OSP Trześń - remont i zakup sprzętu pożarniczego  2.000 

OSP Wrzawy - remont i zakup sprzętu pożarniczego  12.000 

OSP Motycze Poduchowne - remont i zakup sprzętu 

pożarniczego 

 2.500 

- gmina Nowa Dęba z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dla: 

 10.000 

OSP Tarnowska Wola – zakup umundurowania   1.500 

OSP Rozalin – zakup sprzętu pożarniczego  1.500 

OSP Alfredówka – zakup umundurowania  1.500 

OSP Chmielów – zakup umundurowania  1.000 

OSP Jadachy – zakup sprzętu pożarniczego  1.000 

OSP Cygany – zakup umundurowania  1.500 

OSP Nowa Dęba – zakup sprzętu pożarniczego  1.000 

OSP Poręby Dębskie – zakup umundurowania  1.000 



- gmina Grębów  25.000 

OSP Zabrnie – doposażenie pomieszczeń   25.000 

- gmina Baranów Sandomierski z przeznaczeniem dla:  15.000 

OSP Baranów Sandomierski – remont łazienek i 

pomieszczenia socjalnego  

 5.000  

OSP Suchorzów – doposażenie i zakup sprzętu 

pożarniczego  

 2.500 

OSP Marki – doposażenie i zakup sprzętu pożarniczego  2.500  

OSP Kaczaki – doposażenie i zakup sprzętu 

pożarniczego 

 2.500  

OSP Knapy - doposażenie i zakup sprzętu pożarniczego  2.500 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

Dotacja 

celowa 

25.000 

- gmina Baranów Sandomierski   10.000 

dla OSP Skopanie – na dofinansowanie budowy remizy 

OSP  

 10.000 

- gm. Nowa Dęba   15.000 

OSP Nowa Dęba na dofinansowanie termomodernizacji 

remizy  

 15.000 

855   Rodzina  4.473 

85508  Rodziny zastępcze  4.473 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja 

celowa 

4.473 

- m. Tarnobrzeg  679 

- Powiat mielecki   364 

- Powiat biłgorajski  1.092 

- Powiat kolbuszowski  441 

- Powiat brzozowski   1.092 

- m. Tarnów   441 

- Powiat krośnieński  364 

Dotacje dla sektora spoza sektora finansów publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20.000 



  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 

zadanie pn.:  

Dotacja 

celowa 

20.000 

   - „Remont zabytkowego, drewnianego stropu Kościoła 

Parafialnego pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Ślęzakach” 

 20.000 

OGÓŁEM:  124.473 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


